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ZÁPIS  
ze zasedání zastupitelstva obce Staré B říště, které se konalo dne 27. 9. 2013   
Jednání zastupitelstva se konalo v zasedací místnosti Obecního úřadu od 18.30 hod., ukončeno bylo 
v 20:00 hod.  
Přítomní zastupitelé: Václav Honzl, Jana Palánová, Petr Tůma, Miloslav Palán, 
Miroslav Fiala, Jan Pešek, Marie Juřičková 
 
Program:  

 
1.  Zahájení  

- Určení zapisovatele a schválení ov ěřovatel ů zápisu 
Zapisovatel pro pořízení zápisu ze zasedání zastupitelstva obce:  Václav Honzl. 
Ověřovateli zápisu byli navrženi:  Petr Tůma, Jana Palánová 
Hlasování 
Pro 7  proti 0  zdržel se 0 
Zastupitelstvo schvaluje ověřovatele zápisu pana Tůmu a paní Palánovou. 

- Schválení, pop ř. dopln ění programu sch ůze 
Připomínky členů zastupitelstva obce k programu zasedání nebyly vzneseny, 
program byl doplněn a schválen. 
Hlasování o schválení programu dnešního zasedání zastupitelstva obce: 
Pro 7  proti 0  zdržel se  0 
Usnesení: Program zasedání zastupitelstva obce byl schválen. 
  
2. Projednání oprav komunikací a mostu v obci 
Zastupitelstvo bylo seznámeno s opravou mostu a kanalizace dešťové vody v obci. 
Nebyly vzneseny připomínky. 
 
3. Organizace voleb do Poslanecké sn ěmovny ČR. 
Zapisovatelkou volební komise byla jmenována Věra Honzlová. Volební komise pro 
volby do Poslanecké sněmovny má následující složení: předsedkyně Oldřiška 
Pešková, členové Jana Palánová, Jan Juřička, Alena Bínová. 
 
4. Žádost o p řipojení k obecnímu vodovodu 
Hlasování: 
Pro 7  proti 0  zdržel se  0 
Zastupitelstvo obce na žádost Zdeňka Tošera souhlasí s připojením parcely č. 7/1 
k obecnímu vodovodu.Případné vybudování vodovodní přípojky bude na náklady 
stavebníka. 
  
5. Záměr prodeje pozemku. 
Hlasování: 
Pro 7  proti 0  zdržel se  0 
Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje záměr prodeje části pozemku parc. 
č. 25/15. 
 
6. Projednání nabídky na zast řešení budovy OÚ 
Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s nabídkou na přístavbu a zastřešení budovy 
OÚ. Nabídka je ve výši cc 540 000 Kč bez DPH. Zastupitelstvo ve věci 
nerozhodovalo a o přidělení zakázky bude rozhodnuto až po oslovení dalších firem. 
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7. Kvalita vody v obecním vodovodu 
Zastupitelstvo obce a bylo seznámeno s výsledky rozborů vody ve vodovodu ze dne 
16.9.2013, které jednorázově nevyhověly normám na pitnou vodu. Opatření 
k nápravě byla provedena ihned po oznámení výsledků rozboru – byla provedena 
dezinfekce studní a odkalení vodovodu. Ke znečištění pravděpodobně došlo 
v souvislosti s vypouštěním rybníka Vilímek a výrazným zvýšením hladiny v potoce 
protékajícím nedaleko obecní studně. S nájemcem rybníka došlo k dohodě, že do 
budoucna budou odpouštět vodu postupně tak, abz nedocházelo k ničení mostu a 
průsaku vody do studně. Kontrolní vzorek ze dne 25.9. potvrdil, že kvalita vody je 
opět v pořádku.  
V této souvislosti bylo rozhodnuto o sestavení databáze telefonních čísel občanů pro 
zasílání aktuálních informací. Databáze bude sestavena na dobrovolném základu a 
bez evidence jmen. Na tato telefonní čísla bude zasíláno sms upozornění v případě 
akutní potřeby. 
 
8. Rozpočtová zm ěna č.3 
Hlasování: 
Pro 7  proti 0  zdržel se  0 
Usnesení: Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo rozpočtovou změnu č.3 dle 
návrhu účetní obce 
 
9. Žádost manžel ů Prášilových o umíst ění přepadu čisti čky odpadních vod 
Hlasování: 
Pro 7  proti 0  zdržel se  0 
Usnesení: Zastupitelstvo obce souhlasí s umístěním přepadu ČOV a přivedení 
kanalizace do svodu dešťové vody na pozemcích obce. 
 
10. Rozpočtový výhled do r. 2016 
Hlasování: 
Pro 7  proti 0  zdržel se  0 
Usnesení: Zastupitelstvo bce projednalo a schválilo rozpočtový výhled do r. 2016. 
Hlavní navrhované investiční akce pro následující roky jsou: 1) oprava komunikace 
na Vlčích Horách, 2) zastřešení a přístavba budovy OÚ, 3) zasíťování stavebních 
parcel v majetku obce 
 
11. Kominík bude v obci 19.10.2013 
 
 
Termín dalšího zasedání bude oznámen na ú řední desce obce.  
 
Ve Starých Bříštích dne 27.9.2013 
 
Zapsal/ starosta:   Václav Honzl   ……………………………… 
Ověřovatelé zápisu:    Petr Tůma                  ……………………………… 
                                    Jana Palánová                   ……………………………… 


